DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA DA UNIVERSIDADE ABERTA PARA A TERCEIRA IDADE

EDITAL FAUEPG Nº 32/2022

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA –

FAUEPG

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com a
Coordenação da UATI, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
público a RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROGRAMA
DA UNIVERSIDADE ABERTA PARA A TERCEIRA IDADE - UATI, ETAPA DE
SELEÇÃO DO EDITAL FAUEPG Nº 017/2022.

1. Professores aprovados:

Ordem Candidato Nota
01 Bianca Mayara Kotviski 9,0
02 Divanir Santos 9,3
03 Edher Lucas Antunes 9,0
04 Elizene Valéria Nogueira Neves 9,3
05 Isabel Cristina Mayer 9,3
06 Sandra Regina de Souza 9,3

Ponta Grossa, 25 de março de 2022.

Prof.  Rita de Cássia da Silva Oliveira
Coordenadora da UATI/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG